Articolo 1 - Per le motivazioni esposte in premessa è annullata la liquidazione della fattura n. 4/PA_2021 del 

19/10/2021 disposta con l'art. 2 del D.D.U.S. n. 34 del 30 dicembre 2021. 

Articolo 2 - E’ liquidata, e si autorizza l’emissione del relativo mandato di pagamento, la somma complessiva di 

€498,56 (quattrocentonovantotto/56), al lordo del contributo CNPIA (4%) e dell'I.V.A. (22%), per provvedere al 

pagamento delle fatture 2/PA_2022 e n. 3/PA_2022 del 07/01/2022, su cui operare la ritenuta d'acconto pari ad 

€78,58 (settantotto/58), a favore dell'ing. Maria Teresa Spinnato, residente in Viale Cefalù, 42/A, Campo Felice di